
 

_____________________________________________________________________________________________________________________
Национално здружение за помош и                      ул. Франклин Рузвелт бр. 8/37                                             Тел. 071-870  
оддршка на лица со мултипла склероза               1000 Скопје                                                       msmakedonija@gmail.com 
– Национално здружение за МС                           Р. С. Македонија                                               www.msmakedonija.eu.org 
* Полноправна членка на Европската МС Платформа (анг. European Multiple Sclerosis Platfrom) 
  Асоцијативна членка на Алијансата на пациентски организации (АПО) 
  Полноправна членка на Светската алијанса на пациенти  (анг. World Patient Alliance) 

 

 

Рокови за чување на личните податоци 

 

 Националното здружение за помош и подршка на лица со мултипла 

склероза - НАЦИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА МС Скопје поставува рокови за 

чување на личните податоци и тоа:  

1. Лични податоци лични податоци на лица во органите на управување – 

Членови на Собранието, Членови на Извршниот одбр и Претседател на 

Националното здружение за помош и подршка на лица со мултипла 

склероза - НАЦИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА МС Скопје со рок на чување 5 

години. 

2. Список и пристапници на членови на Здружението добиени со нивна 

согласност (име и презиме, адреса, телефонски број и e-mail адреса) - 

субјекти на личните податоци, а по потреба и податоци кои однесуваат 

здравствената состојба односно работниот и пензискиот статус со рок на 

чување 6 месеци по престанок на членството во Здружението согласно 

Статутот. 

 

20.09.2021 година                                                                                    Претседател 

  
 

Ана Карајанова - Димитрушева 


